
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Л» KlvQJkjC 2023г. № ^Ь0

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства для земельного участка с кадастровым номером 
05:07:000004:320

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Дербентский район», Правилами землепользования и застройки 
части межселенной территории Дербентского района в границах межселенного 
квартала 05:07:000113 Дербентского района Республики Дагестан, 
утвержденными решением Собрания депутатов муниципального района 
«Дербентский район» от 10.02.2022 №4/4, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Дербентский район», на основании заявления 
Гаджиханова Илхама Гаджимирзоевича от 18.10.2023 №1758-3, постановляю:

1 .Предоставить Гаджиханову Илхаму Гаджимирзоевичу разрешение на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на 
земельном участке с кадастровым номером 05:07:000004:320, местоположением: 
Республика Дагестан, Дербентский район, в части уменьшения отступов от 
границ земельного участка с кадастровым номером 05:07:000004:320 до здания с 
3 метров до 0 метра.

2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном 
сайте администрации Дербентского района ( ) и 
опубликовать в газете "Дербентские известия".

https://derbrayon.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы админие1^Щ11ГДербентского района Эмиргамзаева С.Г.

Глава муниципального района* N/
«Дербентский района * | 1 М.Г. Рагимов

https://derbrayon.ru

